MUNICÍPIO DE PORTO BELO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

           ESTADO DE SANTA CATARINA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2018 - PMPB

ATENDIMENTO DE VERÃO 2018/2019

EMERSON LUCIANO STEIN, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO BELO - SC, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO O ROL DE

INSCRITOS do Edital 02/2018 – PMPB, conforme segue:

ROL DE INSCRITOS

AGENTE DE POSTURA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000016 ADEMILTON AMARO MARIANO 5863038

000032 ALEX SANDRO PEREIRA 3.477.809

000007 ANA JULIA SIMÃO 5897714

000012 ANDREWS LOPES REIS 7106099885

000011 CAROLINA BUENO CIGARAN 4079357549

000015 CECÍLIA SANCHO 6041747

000006 CÉLIA DE FÁTIMA GOMES DE ALMEIDA DOS SANTOS 5644194

000001 DIEGO DUSSMANN SOUZA 7020740

000022 FABIOLA GOMES PALMEIRA 76250995

000028 FELIPE ALEXANDRE OLIVIERI SARACHI 80538987

000002 FELIPE HENRIQUE FORTUNATO SOUSA 483044209

000025 GÉSSICA BARON OLIVEIRA 5558518

000021 GUSTAVO HENRIQUE DANIEL SILVA 0851487840

000031 IVETE DIAS MACEDO 3225608

000024 JANETE APARECIDA DA SILVA MARTINS 2.662.153-3

000026 JESSICA CAROLINE PINHEIRO 6041740

000029 KASSIANA BERTOLINI ALVIM SARACHI  97312559

000023 KATIA FIAD MENDES 4626152

000009 LEONARDO RAULINO 5644225

000014 LUCENIR ONÉLIA RAULINO 3494191

000004 MARA LIZE WINTER 4175354

000013 MARCELO ALCIDES DE JESUS 4.175.133

000027 MARILENE BARROS DOS SANTOS PINHEIRO 19233574

000018 MICHAEL JOSÉ DA CONCEIÇÃO 4397503

000020 PAULO HENRIQUE CAETANO 6944586

000008 PRISCILA JUCEMAR DOS SANTOS 6.024.047

000010 RENILDA APARECIDA DA CRUZ 2680387

000003 ROSANGELA MARIA MARTINS DA SILVA 11735520-3

000017 SANDRA MARA BONIN DUTRA 6932883

000019 TAMARA MATTOS DOS SANTOS 8001433

000005 TATIANE KATIELLE FERREIRA MACHADO 7658486

000030 WILSON DA COSTA 1262132

Porto Belo, 14 de dezembro de 2018.

EMERSON LUCIANO STEIN

Prefeito Municipal